[image: image1.jpg]

Администрация

Кавалерского сельского поселения

Егорлыкского района Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«25» мая  2015 г.                                 № 16                                      х.Кавалерский
О возложении обязанностей контрактного

управляющего администрации
Кавалерского сельского поселения

        В соответствии со ст. 38 ФЗ-44 от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,   руководствуясь п. 3  ч. 1 статьи 27, Устава муниципального образования «Кавалерское сельское поселение»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Возложить обязанности контрактного управляющего администрации Кавалерского сельского поселения на специалиста первой категории Брагину Инну Васильевну.

2.  Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой

3.  Распоряжение вступает в силу с 01.06.2015 г.

Глава Кавалерского

сельского поселения               ______________                      Ю. П. Огиенко